

**JUKOLA 2020 UUTISET****Marraskuu 2015****JUKOLA 2020 - ”SUUNNISTAJAN JOULU” TEHDÄÄN YHDESSÄ**

Ounasvaaran Hiihtoseura järjesti Lapin Urheiluopistolla 12.11.2015 avoimen JUKOLA 2020 oppilaitosyhteistyön seminaarin. Seminaari keräsi 40 aiheesta kiinnostunutta osanottajaa.

Oppi- ja tutkimuslaitoksista edustettuina olivat mm. Lapin Ammattikorkeakoulu, Lapin Ammattioppilaitos, Lapin Urheiluopisto, Matkailualan tutkimus- ja koulutusinstituutti sekä Arktinen Keskus. Järjestävästä seurasta ja sen ulkopuolelta seminaariin osallistui sekä järjestelyorganisaatioon jo lupautuneita että Jukolan viestistä ja JUKOLA 2020 –hankkeesta muuten kiinnostuneita.

OH:n suunnistusjaoston puheenjohtaja Tarmo Oikarinen johti seminaaritalaisuuden.

Jouni Keskinarkaus valmistelutyöryhmästä kertoi Jukolan Viestistä tapahtumana yleensä sekä seuran omasta JUKOLA 2020 hankkeesta ja sen tavoitteista. Keskinarkaus avasi osanottajille JUKOLA 2020 tapahtuman eksoottiseen taustaan ja tarina-alustaksi suunnitellun tähtitietellisen napapiirin aika- ja paikkatietoikkunoita esittämänsä ”Find Your Arctic Circle” -demonstraation avulla.

Mahdollisten JUKOLA 2020 -oppilaitosyhteistyön hankkeiden aihevalikoima todettiin tilaisuudessa erityisen monialaiseksi ja monipuoliseksi ja kiinnostavaksi. Moniulotteisen Jukolan järjestäminen tarjoaa siten mielenkiintoisia näkymiä oppilaitosten uusiin opetussuunnitelmiin sopivista yhteistyöhankkeista.

**MYÖS OPPILAITOKSET MUKANA**

Oppilaitosten edustajien puheenvuorot käyttivät Veli Juola Lapin Ammattikorkeakoulusta, Minni Haanpää Matkailualan tutkimus- ja koulutusinstituutista, Taisto Arkko Lapin Ammattioppilaitokselta, Ritva Pekkala Lapin Urheiluopistolta, Osmo Rätti Arktisesta keskukselta. Kommenttipuheenvuoroja käsiteltyihin asioihin käyttivät useat muutkin paikalla olleet osanottajat.

Puheenvuorojen ja kommenttien viestinä oli selkeä halu olla mukana tekemässä yhdessä edessä olevaa ”alueen tapahtumaa”, tavallaan ”suunnistajan joulua 2020” Rovaniemelle ja napapiirille.

Vaikka tapahtumaan on aikaa 4,5 vuotta, todettiin konkreettisten yhteistyöhankkeiden nostamisen vaativan aikansa ja yhteistyön aloittamisen olevan siten jo ajankohtaista. Yhteistyön konkreettinen toteutuminen vaatii win-win periaatteen toteutumista ja rahoituksen saamista hankkeisiin, jonka vuoksi aikaa hankkeiden valmisteluun on varattava tarpeeksi.

Seminaariin osallistuneet oppilaitokset päättivät yksimielisesti aloittaa yhteistyön järjestävän seuran kanssa sekä JUKOLA 2020-tapahtuman pitempiaikaiseksi taustoittamiseksi että lähempänä tapahtumaa aloitettavien konkreettisten järjestämishankkeiden valmistelemiseksi.

Jukola 2020 valmistelutyöryhmän jäsen      Jouni Keskinarkaus

**Yhteystiedot:**

**OUNASVAARAN HIIHTOSEURA / JUKOLA 2020**

e-mail: [info@oh.fi](mailto:info@oh.fi)

puh. 040-720 4005

Hiihtomajantie 4 B, 96400 ROVANIEMI